
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie przyznania pożyczki na remont dachu Wspólnocie Mieszkaniowej Mierzęcin 6A. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), Zarządzenia Nr 87/2017 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 2 października 2017r. 
w sprawie regulaminu udzielania pożyczek na remonty budynków wspólnot mieszkaniowych na 
terenie Gminy Dobiegniew oraz § 3 ust.1,2,3 pkt 2 Uchwały budżetowej gminy na 2021 rok Nr 
XXVIII/169/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia14 grudnia 2020 r. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wyrażam zgodę na udzielenie pożyczki na remont budynku Wspólnocie Mieszkaniowej 

Mierzęcin 6A w Dobiegniewie w kwocie 30.000,00 złotych, słownie: (trzydzieści tysięcy złotych 
00/100). 

§ 2. Warunki pożyczki zostały określone w umowie pożyczki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalno-Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: C7012A8F-3380-498C-9510-900EBFCC53E7. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-10T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




